

BMF-Klaus ApS

Søhusevej 4, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 40 92 74 84

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Klaus Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMF-Klaus ApS
Søhusevej 4
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 40 92 74 84

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Klaus Fossing, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.000 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.515. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|
| Bruttotab | -5.000 |
| Andre finansielle indtægter | 8.219 |
| Resultat før skat | 3.219 |
| Skat af årets resultat | -704 |
| Årets resultat | 2.515 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 2.515 |
| Disponeret i alt | 2.515 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2019 |
|--------------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | <u>10.008.219</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.008.219</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.008.219</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.008.219</u> |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2019 kr. |
|--|--------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 9.962.515 |
| Egenkapital i alt | <u>10.002.515</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| Selskabsskat | 704 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.704</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.704</u> |
| Passiver i alt | <u>10.008.219</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
